
მოსალოდნელი/დაგეგმილი შემოსავალი

%

89.8

7

3.2

100.00

მოსალოდნელი/დაგეგმილი ხარჯები

59.52

8.5

1.76

8.2

2.22

0.81

კვების ხარჯი

სულ შემოსავალი %

სულ სწავლის საფსურიდან შემოსავალი წილი მთლიან შემოსავალში %

სულ ტრანსპორტირების და სასადილოს შემოსავალის წილი %

ვაუჩერი %

2023-2024 სასწ. წლის სავარაუდო ბიუჯეტი

ოპერაციის შინაარსი

შპს იუჯი სკოლა " ს/კ 205258344          2023-2024 სასწ. წელი თბილისი

სულ შრომის ანაზრაურება+სოც აანარიცხები

ტრანსპორტირების ხარჯი (საწვავი, ავტომობილების ექსპ)

სწავლის საფასურის შეღავათები

სამეურნეო, საკანცელარიო, კომუნიკაციის

ქონების გადასახადი და სხვა საგადასახ. ვალდებულებები



0.26

0.22

1.21

0.41

1.88

0.05

5.22
90.26

მოსალოდნელი საინვესტიციო შემოსავალი

6.38

0.1

0.31

1

7.79

98                           

უასფრთხოების ხარჯები

სულ ხარჯვითი ნაწილი %

თანამშრომლების გადამზადება (ტრეინინგები)

ავტოსატრანსპორტო საშ. შეძენა  (ავტობუსები)

საბიბლიოთეკო ფონდი

კომპიუტერული ტექნიკა

სულ ინვესტიციები %

 სხვადასხვა ღონისძიებები

კემბრიჯის ხარჯი

იჯარა

რეკლამა,PR

გაუთვალისწინებელი ხარჯი

სულ ხარჯები  %

სხვა ძირითადი საშუალებების შეძენა/გაუმჯობესება (რემონტი)



0.95

ფინანსური მენეჯერი

დირექტორი

მოსალოდნელი შემოსავლების გადჭარბება დაგეგმილ ხარჯებზე %


